鹭燊科技〔2019〕03号                       签发人：李  可
关于划分卫生责任区域的通知
公司各部、：
   为给公司各部营造一个干净、舒适的工作环境，提高工作效率，更好的维护公司形象，现对各卫生区域划分如下:
                     区域                             责任人

	线上营销部、综合行政部办公室及门口走廊、楼梯间
	 李伟名

	传媒事业部、市政事业部办公室及门口走廊
	 黄小娇

	会议室、国内事业部办公室
	刘俊波

	财务资产部办公室及门口走廊
	 陈珑瑚

	会客厅
	  兰 楠

	娱乐事业部、贸易事业部办公室及门口走廊
	 余廖希

	茶坊走廊、雅间、大厅、电梯
	  茶坊当班服务员

                   区域                              负责人
	二楼走廊、开水间、垃圾处
	     余廖希

	二楼雅间、多厅
	     刘  霜

	一楼迎宾厅
	    当班收银员

	停车场
	    当班收费员

    以上区域卫生以干净整洁为标准，若未到达标准（如有烟头、纸屑、杂物堆放、标志损坏等）一经发现，一次罚款50元。
                                                特此通知！
主题词：卫生 区域 罚款

 SHAPE \* MERGEFORMAT

抄送：总经理办公会

抄发：公司各部、亮人国际、洪鑫茶坊 SHAPE \* MERGEFORMAT

自贡市鹭燊科技有限责任公司         2019年3月25日印发

 SHAPE \* MERGEFORMAT